persoluerunt , condonacione libera ipsis indulsimus . et auetoritate qua fun-

gimur perpetuo concessimus possidendum . preeipientes oilicialibus nostris

ut . et postbac esse poterunt auetoritate presencium ut nullus eos in

ncessione uel p,*ssit uel debeat . aliquatenus molestare. Igitur ne per

nos factum miscricorditer . uel iniquorum calumpnia . uel processu pertur-

betur temporifl minus laudabiliter . dedimus in testimonium rei geste presen-

tes literas sigilli nostri munimine roboratas. Datum in Neumburch per ma-

nmu Rfagiatri Ottonil notarii nostri . anno gracie M. CC. XL, III. XV. Kai.

ibrii presentibus uiris venerabilibus . Hertwico de Chotvvicb . Ditrico

\bbatibus . Domino vlrico arebydiacono de Memminge .

Magi*tro Pilgrimo decano saneti ypoliti . Capellano domini de Zayzperck
Chunrado capellano . Domino Hainrie ü deMenwancb . Hainrico nano . Iteim-

H .-irtmudo officiali de Cbanalgen . et aliis quam ploriboi

qnernm nomine [gnorano

hangende* beecbfdigtei Wachssiegel mit der Uraachrift: Hvdegervs
Dei (i Kpiscopua.
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XL.

Rvdegerus Dei gracia Patauiensis Episcopus. Pastoralem decet sollici-

tudinem ita singulorum necessitatibus prouidere. ut tarnen suisdeuocioribus

et iidelibus exbibeat beneficiorum graciam largiorem . quos suis obsequiis

et mandätis prompciores in omnibus recognoscit . Scire igitur cupimus tarn

presencium noticiam quam futurorum . quod cum locus Cenobii nostri in

Sancto Georio de uisceribus ecclesie patauiensis creati per alluuium Danu-

bii in tantum fuerit interceptus . ut prepositus et fratres totumque Collegi-

um nimia necessitate compulsi locum alium firmiorem in quo sui Cenobii

collocarent menia . mendicarent . nos inspicientes deuocionem et fidelitatem

ipsorum quam hactenus nobis et Ecclesie nostre inuiolabililer seruauerunt .

considerantes eciam quod a gremio nostro a primis suis fundatoribus pro-

cesserunt . tanquam nostris specialibus facientes graciam specialem . iura

parrochialia et omne ius quod habuimus in Ecclesiam Herzogenburch ipsis

in integrum contulimus de uoluntate nostri Capituli et consensu . ad collo-

cacionem et translacionem sui Cenobii perpetuo possidenda . Et ut talis

nostra donacio robur optineat tirmitatis . necprocessu temporis perturbetur.

presentes literas conscribi fecimus et Sigillo nostro et Capituli nostri robo-

rari iussimus in testimonium et cautelam . Datum Patauie Anno domini Mi-

lesimo . CC. XLIIII. XIIII. Kalend. Aprilis . Indictione Secunda . Pontifica-

tus Nostri Anno XL
Ego chunradus decanus Pataviensis

subscribo.

Ego Cotfridus Can. Patavien, sub-

scribo.

Ego cbunradusarchidiaconus ettvm-

plebanus patavien. subscribo.

Ego Meingotuo de waldeke Archidia-

conus Can. patavien. subscribo.

Ego MagistroDiezoCano(nicus) Pa-

taviensis subscribo.

Ego Gerhohus Can. Pat. subscribo.

Ego heinricus Can. Pat. et Archid.

subscribo.
Ego Einvicus Can. Patau. Thesaura-

rius subscribo.

Ego Rudegerus Canon. Patavien. sub-

scribo.

Ego Magister Jobannes. Can. Patt.

subscribo.

Ego Magister Vlricus Can. Patau.

. subscribo.

Ego Otto Can. Patav. subscribo.

Zwei hängende Wachssiegel, deren erstes verloren, und das zweite

beschädigt ist.

Ego Vlricus Arcidiaconus et Canon,

patav. subscribo.
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tlotii Prej Mratntai laiwtitWorii • Omnibus vpi Hdeii-

>( um inepeotnrii . lalaten In nnre ealnUri Vnin<

i.i haut nr ein tempore literamm te»Hmenlo foberantur . Hin« est qaod

ad notioiam Uni preteneinm quam futarornn) perttentre aolamm qnod all<>-

i|ihmI ex parle noetre pe

ra4 h,i : \ hi.-us de Hardeke pro diebui uite Rtfe lanium . abielutam

; natani in manua noslrai . oentoHtfüi dileete

I i|i e.ulrm iure libeiv possidendum.

Preterea ortnra quendain in nilla Werde quem I nnbia eimiliter poaeederat

hus piebaaaa aille eiatdem nobis resignatum ab ipso . eodem inre pro

dieruin suorum liberaliter conlulimus eitlem Kugero . ita Unten qnOd

abaque eontradietione p<>st «lies snoa ad Eccleaiam noatram singula r

Unter. Igitur ut Ulis coilacio sine peraonarnn altercacio robnr tirmitatis

;t . nee proeessu temporis iniquorum perlnrbetur ealumpnia . dedimus

in lestimonium rei genta presentes literas sigilli nostri munimine roboratas.

i.it iiee Anno domini III. CC. XL. IUI. !I. Kai. Junii . Nycolao Deeano.

Alberone eani:irario. Orlolfo de Werde . et aliis fratribus uniuersis nostris

conseneientibns de bona uoluntate.

Bin bangendes etwas beschädigtes Wachssiegel.

Litern abusa. Mit späterer Hand : Leibgeding In Khamp.

!.1I.

In 11 poa sernns seruorum dei. Dilectis filiis . . Preposito

tili" ecclesie sancti Georgii in Herzogenburc ordinis Augustini Pafa-

. Salutein et apostolieam benedictionem . Cum a nobis peti-

tur qnod iustiiiu est et bonestum tarn uigor eijuitatis quam ordo exigit ratio-

nis ut id per sollieitudinem offieii nostri ad debitum perducatur effeetum.

dilecti in domino tilii uestris iustis postulationibus grato concur-

peraonaa uestras et locnra in quo diuino estis obsequio manci-